РОС СИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Управление образования администрации муниципального образования

(Городской округ город Астрахань>>

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение г, Астрахани

<<Гимназия }{Ь2>>

4L4057rг. Астрахань,
ул. М. Луконина 4, корпус 1

тел./факс (приемная) 33-03-15

e-mail : mbougimnaziya2@mail.ru
Бик 041203001
инн 30L7022262
огрн 10333000802680

прикАз Nъ _196-б

от <101_> _сентября_ 2025 года

на основании заявлений родителей, в целях Удовлетворения спроса воспитанников на

дополгIиТельные образовательIJые услуги, согJIасно расчетам

ПРИКАЗыВАК):

бухгалтера Бурлакову О.Н.
5, Размешение на сайт,е МБОУ

на учителя Мининбаеву А.А.
г. Астрахани <<Гимназия Nч 2) информации возложить

1. Утверлить переLIень плаIных дополнительных образовагельных услуг и установить

со (01> сентября 2025г. втекущем учебном году цену за дополнитеJIьную платную

образовательL{ую услугу по дошкольномуг,одрu=д,пению <Скоро,tтение)), <Щетский

мир)), <Индивидуальное обучg"",
2. Llазначи,гь ответс1венными за про]]е/]ение платных образоваr,ельных услуг:

з. Е,горову д..в., замес,ги,геJIя директора по увр, курс (СкороLIтение>>, <<!,етский

мир)), <Индивидуальное обучение>,

3. Считать приложение N91 неотъемлемоЙ частью данного приказа (гlеречегtь пIIатных

лоIIоJIнительных образовательных услуг, стоимость платной услуги, штатное расписание)

4. Контроль за исполнением приказа возлагаю на главного бухгаJIтера Наде>ltкину Е,Н,

5.13едениофинансовыхДокуМеН.l.оВИIIреДос.ГаВЛеI{иео.ГЧеТоВВоЗЛожИТЬНа

ýr:::#B
!-з;тпurаir-Гrrlffi
?"|*uro'on ýlрlй

7;:,ii,'l'"l-:::;

Щиректор МБОУ г. Астрахаtlи <<Гим С.В.Ерёмина

Приложение 1.

Перечень платных образовательных услуг на2025-202б учебный год

IIIтатцое расписание платных дополнительных образовательных услуг

п/п

}ъ

название платной
образовательной услуги

Возрастная
категория

Стоимость,
руб.

количество
часов в

неделю

1 Щошкольное подразделение
<<Скорочтение)>,

<<Индивидуальное обучение>>

6-,7 лет 400,00 рублей -
групповое;
500,00 рублей -

индивидуалъное
за 1 занятие

2

2 Щошкольное подразделение

<<,.Щетский мир>>

7 лет б500,00 рублей
- групповое;

зб

лъ
п/п

Фио Щолrкность FIазвание платной
образовательной

услуги

1. Егорова А. В. Куратор
предоставления
платных услуг,
замес,гитель
директора по УВР

Щошкольное
подразделение
<<Скорочтение>>,

<<Индивидуальцое
обучение>>,

<<Детский мир>>

2. Надежкина Е,.Н. Главный бухгалтер
1 Бурлакова О.Н. Бухгалтер

4, Иркалиева Е.В. Учитель-
дефектолог

<<Индивидуальное
обучение>>

5. Петрова Н.В. воспитатель <<Скорочтение>)

6. Саланович Э.Ф. Rоспитателъ <<Щетский мир>>